〈申請者〉

氏名　（団体名）

連絡先　（電話）

催 物 名

使用日

対象日

使 用 責 任 者

備 考 判 定

管理部長 次長 主査 主任 課員 担当者

　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）

許可 ・ 不許可

決
裁

 　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）

対象施設

　□大ホール　　□イベントホール　□和風ホール　□スタジオ1　□スタジオ2

　□楽屋１　□楽屋２　□楽屋３　□楽屋４　□楽屋５　□楽屋６　□楽屋７（イベント専用）

　□控室１　□控室２　□控室３　□指揮者室　□（　　　　　　　）

理 由

岡山シンフォニーホール繰上使用の要望書

　　　年　　　月　　　日

岡山シンフォニーホール指定管理者　様

岡山シンフォニーホールを１時間繰り上げて使用したいので、下記のとおり申請します。

　　　　年　　　　月　　　　日（　　）  ～ 　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）